

Servicecenter Toftlund ApS
Vestergade 25, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 15 15 32 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicecenter Toftlund ApS Vestergade 25 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 15 15 32 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Paulsen, Direktør Andreas Lorenzen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brændstof, udvidet kiosk, autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848 t.kr. mod 2.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.848.184	2.765.372
1 Personaleomkostninger	-2.203.312	-2.047.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-469.283	-462.743
Driftsresultat	175.589	255.168
Andre finansielle indtægter	23.840	16.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.132	-26.000
Resultat før skat	174.297	245.684
Skat af årets resultat	-37.955	-56.228
Årets resultat	136.342	189.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	23.342	78.856
Disponeret i alt	136.342	189.456

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.468.711	1.642.589
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	802.864	991.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.271.575</u>	<u>2.633.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.271.575</u>	<u>2.633.636</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.612	84.116
Fremstillede varer og handelsvarer	696.110	485.045
Varebeholdninger i alt	<u>782.722</u>	<u>569.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.272	199.015
Udsudte skatteaktiver	25.550	7.559
Andre tilgodehavender	35.318	39.457
Tilgodehavender i alt	<u>198.140</u>	<u>246.031</u>
Likvide beholdninger	<u>1.913.098</u>	<u>1.525.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.893.960</u>	<u>2.340.777</u>
Aktiver i alt	<u>5.165.535</u>	<u>4.974.413</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.599.216	2.575.874
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.912.216</u>	<u>2.886.474</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.006.252	1.006.252
Anden gæld	135.096	9.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.348</u>	<u>1.016.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.481	596.639
Selskabsskat	80.798	88.404
Anden gæld	355.692	386.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.971</u>	<u>1.071.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.319</u>	<u>2.087.939</u>
Passiver i alt	<u>5.165.535</u>	<u>4.974.413</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.980.278	1.812.190
Pensioner	176.529	183.536
Andre omkostninger til social sikring	21.305	21.984
Personalemkostninger i øvrigt	25.200	29.751
	<u>2.203.312</u>	<u>2.047.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.132	26.000
	<u>25.132</u>	<u>26.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>4.079.631</u>	<u>4.079.631</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>4.079.631</u>	<u>4.079.631</u>
Afskrivninger 1. oktober 2019	-2.437.042	-2.263.238
Årets afskrivninger	-173.878	-173.804
Afskrivninger 30. september 2020	<u>-2.610.920</u>	<u>-2.437.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.468.711</u>	<u>1.642.589</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	2.143.889	1.649.383
Tilgang i årets løb	107.222	494.506
Afgang i årets løb	-19.920	0
Kostpris 30. september 2020	<u>2.231.191</u>	<u>2.143.889</u>
Afskrivninger 1. oktober 2019	-1.152.842	-863.903
Årets afskrivninger	-295.405	-288.939
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	19.920	0
Afskrivninger 30. september 2020	<u>-1.428.327</u>	<u>-1.152.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>802.864</u>	<u>991.047</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.575.874	2.497.018
Årets overførte overskud eller underskud	23.342	78.856
	<u>2.599.216</u>	<u>2.575.874</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.469 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor leverandører på i alt 44 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Paulsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Servicecenter Toftlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166251588940

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-09 09:23:38Z

NEM ID 

Andreas Lorenzen

Direktør

På vegne af: Servicecenter Toftlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-553632524707

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-03-10 10:22:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-10 11:47:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1FWZN-NQ5WB-1J04H-25GXP-E6YDE-P78D7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>